INDICAÇÃO o /2020

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, Indica ao Exmo. Prefeito, Francisco Leoni

Neto, para que tome providências junto ao setor competente para instalar, ou construir

uma lombada na Rua João Cava próximo ao número 110, esquina com Av. Do

Centenário.

Justificativa.

O munícipe que mora no endereço acima citado, tem presenciado por várias vezes

veículos quase subindo na calçada colocando em risco seus familiares.

Sala das Sessões 03 de Fevereiro de 2020

Luis Carlos de Paula

Vereador

e RES

d nº
É

É A

F

Ê

o € u 9n9n y
É 25 JAN. MOX |
3 Ê à |
À k 3 «y PPA A |
| PROTOCOLO |

| Í
:
É

É
N o e,

a rceemmmamsos
sn APR Sa